SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

KHU VỰC BỐ TRẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1508/BVĐK-TCHC

V/v thông báo chuyển trụ sở làm

việc tại Cơ sở 1 của Trung tâm phục

 vụ hành chính công tỉnh Quảng Trị

Hoàn Lão, ngày 13 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các khoa, phòng trực thuộc Bệnh viện.

          Căn cứ Công văn số 2709/SYT-VP ngày 12/11/2025 của Sở Y tế Quảng

Trị về việc thông báo chuyển trụ sở làm việc tại Cơ sở 1 của Trung tâm phục vụ

hành chính công tỉnh Quảng Trị (lần 2). Bệnh viện đa khoa khu vực Bố Trạch

thông báo đến viên chức, người lao động các khoa, phòng, người dân được biết

và liên hệ công việc, cụ thể như sau:

1. Cơ sở 1 của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Trị tại địa

chỉ: 09 đường Quang Trung, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị chuyển đến trụ sở

mới tại địa chỉ: 96 đường Phạm Văn Đồng, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị

kể từ ngày 10/11/2025.

2. Cơ sở 2 của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Trị tại địa

chỉ: 45 đường Hùng Vương, phường Đông Hà, tỉnh Quảng Trị không thay đổi.

Mọi chi tiết liên hệ số điện thoại (Trong giờ hành chính):

- Cơ sở 1: 02323.812.812

- Cơ sở 2: 02333.636.999

Trong thời gian chuyển trụ sở cũ qua trụ sở mới sẽ không tránh khỏi một

số khó khăn trong việc tiếp đón, hướng dẫn và hỗ trợ người dân, tổ chức, doanh

nghiệp đến thực hiện Thủ tục hành chính tại Trung tâm, rất mong nhận được sự

thông cảm và đồng hành của người dân, tổ chức và doanh nghiệp đối với Trung

tâm.

Vậy, Bệnh viện thông báo đến toàn thể viên chức, người lao động và nhân

dân được biết./.

Nơi nhận:
- Các khoa, phòng;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: TC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Thắng

		2025-11-14T15:20:43+0700

		2025-11-14T16:14:47+0700